
【セミコン通勤バス】 平日ダイヤ

停留所名 変更前 変更後

原水駅北口 17:46 → 17:42

県立技術短期大学前 17:52 → 17:50

ソニーセミコンダクタ前 17:53 → 17:52

日本ピラー前 17:54 → 17:53

東京エレクトロン九州前 17:56 → 17:56

原水駅（終点） 18:07 → 18:07

【七城・田島線】 平日ダイヤ

停留所名 変更前 変更後

菊池温泉・市民広場前 6:41 → 6:36

温泉前 6:41 → 6:36

栄町 6:43 → 6:38

菊池プラザ 6:46 → 6:41

羽手の木 6:47 → 6:42

野間口 6:49 → 6:44

西野間口 6:50 → 6:45

北古閑 6:51 → 6:46

出水 6:52 → 6:47

間所 6:53 → 6:48

七城総合支所前 6:54 → 6:49

七城農協前 6:55 → 6:50

高島 6:56 → 6:51

七城温泉前 6:57 → 6:52

林原 6:58 → 6:53

梶迫 6:59 → 6:54

畜産センター前 7:01 → 6:56

岡 7:03 → 6:58

宮前 7:04 → 6:59

田島 7:04 → 6:59

辰頭温泉 7:05 → 7:00

平野 7:06 → 7:01

黒松 7:07 → 7:02

塩浸 7:08 → 7:03

野々島 7:10 → 7:05

市営住宅前 7:12 → 7:07

救世教前 7:14 → 7:09

ルーロ合志前 7:15 → 7:10

御代志 7:20 → 7:15

再春医療センター前 7:22 → 7:17

再春医療センター 7:24 → 7:19

【お問い合わせ】業務課：096-343-3023

日頃より熊本電鉄をご利用いただき誠にありがとうございます。

下記路線を2022年4月4日（月）に改正いたします。何卒ご了承くださいませ。

4月4日（月）ダイヤ改正のお知らせ


